
  T.C.  

ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI 

 METEOROLOJİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Meteoroloji Genel Müdürlüğü (MGM) 
Kütükçü Alibey Caddesi No:4 06120 Kalaba Keçiören/ANKARA 
Telefon: +90 0312 359 75 45        Faks: +90 0312 359 34 30 

www.mgm.gov.tr               basin@mgm.gov.tr 
 

1 
 

 
 

Meteoroloji Genel Müdürü Coşkun  
Yüzyılın Konut Projesi Karaman Kura Çekimlerine Katıldı 

 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun, 
“Yüzyılın Konut Projesi”  kapsamında Karaman ilinde yapılacak konutların hak sahipleri kurası programına 
katılmak üzere Karaman’daydı. 

 

Karaman'da “Yüzyılın Konut Projesi” kapsamında inşa edilecek bin 550 konutun hak sahipleri kura 
çekimi, 16 Şubat 2026 günü, Karaman Valisi Hayrettin Çiçek, TOKİ Başkan Yardımcısı Murat Aydın, 
Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun, AK Parti Karaman Milletvekilleri Selman Oğuzhan Eser 
ile Osman Sağlam, KMÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Gavgalı, il protokolü ve vatandaşların katılımıyla 
gerçekleştirildi. 

 
Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi (KMÜ) Ömer Halisdemir Konferans Salonu’nda  düzenlenen 

programda yaptığı konuşmada Karaman Valisi Hayrettin Çiçek, "TOKİ muhteşem işler yapıyor. ‘Ahirette 
iman, dünyada mekân’ düsturuyla çalışan TOKİ, Cumhurbaşkanımızın liderliğinde ve Bakanımız Murat 
Kurum’un yönetiminde çok güzel işler başardı ve başarmaya devam ediyor" ifadelerini kullandı. 
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“Umutların ve Emeklerin Buluştuğu Bir Gün” 
 

Kura çekimi programında konuşan Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun ise programın 
yalnızca bir kura çekimi olmadığını vurgulayarak şunları söyledi: 

 

“Bugün burada, bir kura çekiminin çok ötesinde, umutların ve emeklerin buluştuğu anlamlı bir 
günde bir araya gelmiş bulunuyoruz. Burada, sadece konutların değil, güvenin, huzurun ve yarınlara olan 
inancın temellerini hep birlikte atıyoruz.”  

 

 
 

Konuşmasında Karaman’ın İç Anadolu’nun karakteristik karasal iklim özelliklerini taşıyan önemli 
şehirlerinden biri olduğunu belirten Genel Müdür Coşkun, kentin geniş tarım alanları, üretim kültürü ve 
çalışkan insan gücüyle Türkiye’nin gıda güvenliği açısından stratejik bir konumda bulunduğunu ifade etti. 

 
 

Genel Müdür Coşkun konuşmasına şu sözlerle devam etti: “Tarımıyla toprağa hayat veren, 
sanayisiyle üretime güç katan, üniversitesiyle gençlerini geleceğe hazırlayan bir şehirden söz ediyoruz. 
Bizler de bu güçlü potansiyelin farkında olarak, Karaman’ın hem bugününü daha sağlam temeller üzerine 
oturtmak hem de yarınlarını güvenle inşa etmek için çalışıyor; attığımız her adımda bu şehrin insanına layık 
olma sorumluluğuyla hareket ediyoruz.” 
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“Yeni Bir Başlangıcın Anahtarı” 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın ortaya koyduğu “Ev Sahibi Türkiye” vizyonuna 
da değinen Genel Müdür Coşkun, barınmanın sosyal devlet anlayışının temel unsurlarından biri olduğunu 
belirterek şöyle konuştu: 

 
“Bugün çekilecek her kura; bir ailenin hayatında yeni bir sayfanın açılması, bir evin kapısının umutla 

aralanması ve bir çocuğun kendi odasında güvenle hayal kurabilmesi demektir. Bu kura sadece bir anahtar 
teslimi değil; huzura, güvene ve geleceğe uzanan yeni bir başlangıçtır.” 

 
Genel Müdür Coşkun ayrıca, “Bu büyük projelerin hayata geçirilmesinde emeği olan; Bakanımız 

Sayın Murat Kurum’a, Bakan Yardımcımız Sayın Ömer Bulut’a, TOKİ Başkanımız Sayın Mustafa Levent 
Sungur’a ve gece gündüz demeden çalışan marka kuruluşumuz TOKİ teşkilatımıza, mühendisinden işçisine 
kadar alın teri döken tüm emekçi kardeşlerimize yürekten teşekkür ediyorum.” diyerek konuşmasını 
sonlandırdı. 

 

 
 
Konuşmaların ardından noter huzurunda gerçekleştirilen kura çekimi ile hak sahipleri belirlendi. 
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Karaman programı kapsamında Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Meteoroloji Genel 
Müdürü Volkan Mutlu Coşkun, Karaman Valisi Hayrettin Çiçek'i makamında ziyaret ederek yeni görevinde 
başarı dileklerini iletti. 
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Meteoroloji Genel Müdürü Coşkun ayrıca, Meteoroloji 8. Bölge (Konya) Müdürlüğüne bağlı 
Karaman Meteoroloji Müdürlüğünü ziyaret ederek bölgeye sunulan meteorolojik hizmetler, gözlem 
sistemlerinin son durumları ve personelin ihtiyaçları konusunda bilgi aldı. 
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Program kapsamında Konya’ya geçen Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun, 
Meteoroloji 8. Bölge (Konya) Müdürlüğünde denetleme ve incelemelerde bulundu. Bölge Müdürlüğü 
personeliyle bir araya gelen Genel Müdür Coşkun, meteorolojik hizmetler ve meteorolojik gözlem 
faaliyetlerine ilişkin değerlendirmelerde bulundu. 
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